
 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale “G. Pascoli – Forgione" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Via Enrico Medi, 7 - 71013 San Giovanni Rotondo 

Codice Meccanografico: FGIC843002 – Codice Fiscale: 83001700711 

e-mail: FGIC843002@istruzione.it -  PEC: fgic843002@pec.istruzione.it 

tel.: 0882/456526 – fax: 0882/455826 

www.icpascoliforgione.gov.it 

 

Prot. n.    1062/VI                                                                                                                        San Giovanni Rotondo, 03-07-2018 

  
                                                                                                                                                  

Al Sito Web 

www.icpascoliforgione.gov.it 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di Istituto di III fascia del personale ATA 

triennio 2018/19-2019/20-2020/21  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO La nota del 03-07-2018 AOOUSPFG dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia – Ufficio 

V – Ambito territoriale per la Provincia di Foggia 

Visto  la disponibilità delle suddette graduatorie su SIDI 

 

DISPONE 

 

la pubblicazione all’albo on-line di questa Istituzione Scolastica in data odierna  delle graduatorie 

provvisorie di Istituto di III fascia del personale ATA triennio 2018/19-2019/20-2020/21  
è ammesso ricorso avverso le graduatorie entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria. 
 
Il prospetto allegato è parte integrante del presente decreto. 
                                                                                                                                            
 
 

                                                                                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                       Dott.ssa  Maria FIORE  
 
                                                                                                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa, ex a.3,co.2, d.lgs.39/1993) 

mailto:FGIC843002@istruzione.it
mailto:fgic843002@pec.istruzione.it
http://www.icpascoliforgione.gov.it/
http://www.icpascoliforgione.gov.it/

